
 

 

 

 

 

 

     

 

 

Ve školním roce 2018/2019 otvírá naše škola již šestým rokem přípravnou třídu základní 

školy, která je určena pro děti s odkladem povinné školní docházky. 

 

Děti jsou přijímány na základě žádosti rodičů, která je podložena doporučením školského 

poradenského zařízení. 

 

Docházka dítěte do přípravné třídy je bezplatná. 

 

V rámci přípravné třídy pro bezproblémový vstup do 1. třídy základní školy nabízíme: 

 

       ●   malý kolektiv dětí (10 - 15)   

       ●   individuální přístup k dítěti  

       ●   hravou formu přípravy na požadavky  

l. třídy základní školy 

       ● příjemné prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

V případě zájmu o zařazení Vašeho dítěte do přípravné třídy ZŠ kontaktujte ředitelku školy 

Mgr. Milenu Bokovou, tel. 734640291. Více informací na www.zspsas.cz.  

 

 

 

 

 

 
 

               

http://www.zspsas.cz/

